ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           АДМИНИСТРАЦИИ КУКОБОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

 16.01.2012 года                                                                                            №  4
                                                        с. Кукобой

О внесении изменений в постановление

от 20.12.2011 года  № 59 «О порядке

осуществления полномочий администратора

доходов бюджета Кукобойского сельского
поселения Ярославской области в 2012 году»

                 В целях исполнения бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета, предусмотренных ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из перечня Администрации Кукобойского сельского поселения Ярославской области, Первомайского района, следующие коды доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:
	№ п/п
	      Коды бюджетной
        классификации
	      Наименование доходов

	    1
	838 2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста по  финансовым вопросам Шишкину Т.В.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года
Глава Кукобойского сельского поселения                                Е.Ю.Чистобородова